



## Schinkenbaguette de luxe

belegtes Weizengebäck mit Schinken, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051031**

Gewicht pro Stück: 140 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht 3360 g

Karton gr. Karton

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Produktbeschreibung

Das Schinkenbaguette de luxe ist der Klassiker unter den Snackspezialitäten. Mit Frischkäse bestrichen und geräuchertem Schinken sowie Käse belegt, überzeugt dieser rustikale Snackgenuss mit einem locker-luftigem Teigboden.



### Zubereitung

Fertigbackzeit: 10 min.

### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

### Zutaten

WEIZENMEHL, Pizzaschinken (21%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Aroma, Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat), Säuerungsmittel Natriumlaktat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), KÄSE 45% F.i.T., Frischkäsezubereitung 65% F.i.T. (SPEISETOPFEN, RAHM, Olivenöl, Salz), Wasser, Kartoffelflocken, Backhefe, Olivenöl, Petersilie, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja, Sesam und Fisch enthalten.

### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	990 kJ
Energie .....	237 kcal
Fett .....	9,9 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,8 g
Kohlenhydrate .....	22 g
davon Zucker .....	1,1 g
Ballaststoffe .....	1,3 g
Eiweiß .....	15 g
Salz .....	1,40 g

### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

### in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt .....: 8,2 g

### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat, mit Nitritpökelsalz

### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

### Verbrauchshinweis

6 Stunden



### Salamibaguette de luxe

belegtes Weizengebäck mit Salami, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051032**

Gewicht pro Stück: 140 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht 3360 g

Karton gr. Karton

#### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

#### Produktbeschreibung

In der Sorte Salami ist das Baguette de luxe besonders herzhaft im Geschmack. Der locker-luftige Weizenteigboden ist mit Frischkäse bestrichen, rustikal mit Salami und Käse belegt und mit Frühlingszwiebeln abgerundet.



#### Zubereitung

Fertigbackzeit: 10 min.

#### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Salami 19% (Schweinefleisch, Speck, Speisesalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Dextrose, Gewürze, Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Rosmarinextrakt) Gewürzextrakte, Aroma, Rauch), KÄSE 45% F.i.T., Frischkäsezubereitung 65% F.i.T. (SPEISETOPFEN, RAHM, Olivenöl, Speisesalz), Wasser, Frühlingszwiebel, Kartoffelflocken, Backhefe, Olivenöl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja, Sesam und Fisch enthalten.

#### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	1.218 kJ
Energie .....	291 kcal
Fett .....	16 g
davon gesättigte Fettsäuren :	8,3 g
Kohlenhydrate .....	22 g
davon Zucker .....	1,1 g
Ballaststoffe .....	1,4 g
Eiweiß .....	14 g
Salz .....	1,60 g

#### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

#### in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt .....: 7,8 g

#### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Nitritpökelsalz

#### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

#### Verbrauchshinweis

6 Stunden



## Tomatenbaguette de luxe

belegtes Weizengebäck mit Tomaten, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051033**

Gewicht pro Stück: 140 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht 3360 g

Karton gr. Karton

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Produktbeschreibung

Das Tomatenbaguette de luxe bietet herzhaften Snackgenuss mit italienischem Flair. Der locker-luftige Teig ist mit Frischkäse bestrichen, mit Tomatenstücken und Mozzarella belegt und mit Basilikumpesto verfeinert.



### Zubereitung

Fertigbackzeit: 10 min.

### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

### Zutaten

WEIZENMEHL, Tomaten (21%), MOZZARELLA 45% F.i.T., Wasser, Frischkäsezubereitung 65% F.i.T. (SPEISETOPFEN, RAHM, Olivenöl, Speisesalz), Basilikumpesto (Olivenöl, Basilikum, KÄSE, MANDELN, Knoblauch, Petersilie, Pinienkerne, Speisesalz, Zitronensaft, Gewürze, Zucker), Kartoffelflocken, Backhefe, Olivenöl, Basilikum, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja, Sesam und Fisch enthalten.

### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	990 kJ
Energie .....	237 kcal
Fett .....	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,3 g
Kohlenhydrate .....	23 g
davon Zucker .....	1,6 g
Ballaststoffe .....	1,7 g
Eiweiß .....	11 g
Salz .....	0,91 g

### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Schalenfrüchte

### in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt .....: 7,3 g

### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

keine enthalten

### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

### Eigenschaften

Vegetarisch

### Verbrauchshinweis

6 Stunden



## Hühnchenbaguette de luxe

belegtes Weizengebäck mit Hühnerfleisch, tiefgekühlt

Artikelnr. **1051034**

Gewicht pro Stück: 140 g Stk. je Karton: 24

Nettofüllgewicht 3360 g

Karton gr. Karton

### Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH  
Schloßstraße 15  
A-4600 Wels  
Österreich

### Produktbeschreibung

Ein ganz besonderes Snackhighlight ist das Hühnchenbaguette de luxe. Für ein besonders rustikales Geschmackserlebnis sorgt der Belag mit Hühnerkebabfleisch, Käse und Frühlingszwiebeln. Köstliche Grundlage bildet der mit Frischkäse bestrichene locker-luftige Teigboden.



### Zubereitung

Fertigbackzeit: 10 min.

### Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis

Lagerung und Transport bei mind. -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

### Zutaten

WEIZENMEHL, Hühnerkebabfleisch (19%) (Hühnerfleisch, JOGHURT, MILCH, Speisesalz, Gewürze, Sonnenblumenöl, Stärke, Kräuter, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Gewürzextrakte, Stabilisatoren (Diphosphate, Triphosphate), KÄSE 45% F.i.T., Frischkäsezubereitung 65% F.i.T. (SPEISETOPFEN, RAHM, Olivenöl, Speisesalz), Wasser, Frühlingszwiebel, Kartoffelflocken, Backhefe, Olivenöl, Speisesalz, GERSTENMALZMEHL. Kann Spuren von Soja, Sesam und Fisch enthalten.

### Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie .....	1.012 kJ
Energie .....	243 kcal
Fett .....	11 g
davon gesättigte Fettsäuren :	5,9 g
Kohlenhydrate .....	22 g
davon Zucker .....	1,1 g
Ballaststoffe .....	1,4 g
Eiweiß .....	13 g
Salz .....	1,26 g

### Allergene

Glutenhaltiges Getreide, Milch

### in Spuren möglich

Fisch, Sesamsamen, Soja

Milchfettgehalt .....: 7,8 g

### Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZuIV)

mit Antioxidationsmittel, mit Phosphat

### Mindesthaltbarkeit bei -18 °C:

119 Tage

### Verbrauchshinweis

6 Stunden